第９号様式の１（第１１関係）

　　岐阜県知事　様
（法人、団体については、名称及び代表者職氏名）

氏名： 岐阜　太郎

　　ぎふジビエ登録制度実施要領第１１に基づき、下記のとおり実績を報告します。

　　１　登録番号 　ぎふジビエ第　　００号

　　２　登録事業者名 岐阜ジビエの里

　　３　解体処理頭数（解体処理施設のみ） 50 頭

　　４　取扱数量（前年度までの保管分を含む販売数量） ※独自の集計表がある場合、別紙可

（１）精肉または加工品 　＜販売先＞　該当部分に○を記入
販売数量 単価 販売総額

（kg） (円/kg） 税抜 (円)

4 ロース 20 4,500 90,000 ○

4 ヒレ 5 4,500 22,500 ○

6 モモ 10 3,500 35,000 ○

※１　卸売・・・卸売事業者を介している場合すべて
※２　個人・・・いずれかの業者に分類が可能なものは可能な限り分類し、いずれにも分類できない（判断不可等の）個人

（２）肉以外

その他（　　　　　　　　）

内容 販売総額（円）税抜

皮、皮製品

※2個人宿泊
ペット
フード外食

骨・角、骨・角製品

道の駅 直売所 小売り

記入例

その他

令和６年　　４月　　２０日
令和５年４月～　　　年３月分

　　提出先 ：岐阜県 農政部 農村振興課 鳥獣害対策室
　　　　　　E-mail：c11427@pref.gifu.lg.jp　　FAX：058-278-2698

ぎふジビエ取扱実績報告書

販売月 部位または品名 ※1卸売 部
位

ロ
ー
ス
・
モ
モ
・
ヒ
レ
・
カ
タ
・
ス
ネ
・
内
臓
・
そ
の
他

シカ 獣種別

販売先分類
(どこに販売したか）

右の部位名を記載

その他があれば
自由記入

単価か販売総額
どちらかは必ず

記入ください

肉以外の販売

１～３の記入

日付・年度

氏名

４ 各月の販売

実績を記入して

ください